Willelmo  tilio  Walkelini  ix.li.  in  Stavenesbi.  Et  Nigelk)  de 

Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawe.  Et-  Yictori  Iviij.s.  in  Wel- 

lingonre.  Et  AViJlelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  CartmeL  Et  Yer- 
verlit  de  Hilton  xxiiij.s.  in  terra  de  Penelton.  Et  Matheo  Gernet 

dim.  m.  in  pastura  de  Catton.  Et  Pogero  de  Huntingfeld  xv.li.  in 

terra  quam  tenet  in  Mendham,  quix3  pertinet  ad  pnedictuni 
Honorem.  Et  Poberto  PufPo  xiij.li.  in  Navenebi.  Et  Comiti  de 

Derebi  x.li.  quas  Yicecomes  de  Lancastra  consuevit  recipere  per 

annum  ab  hominibus  de  Notingliam,  qute  solebant  pertinere  ad 

tercium  denarium  Comitatus  Laiicastriic.  Et  Hugoni  Janitori 

xx.m.  in  Croxton  pro  Escambio  h?ereditatis  su?e  de  Corfham  et 
Culminton.  Et  in  eadem  villa  de  Croxton  Sarracenae  x.m.  Et  in 

Defalta  Exitus  forestiB  de  Lancastra  x.li.  de  quibus  Henricus  de 

Nevill  debet  respondere.  Et  deb.  c.  et  v.li.  et  iij.s.  et  ij.d. 

xxxviij.li.  et  viij.s.  xv.s.  et  x.d.  vj.d. 
Et  in  Custamento. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  cm.  de  Cremento  Comitatus  facto  per 

ipsum  vicecomitem.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Pobertus  de  Tateshal  r.c.  de  xxx.s.  de  Cremento  de  Crossebi. 

Et  de  v.s.  de  Cremento  de  Waleton.  Et  de  dim.  m.  de  cremento 

de  Wavertree.  Et  de  xiij.s.  et  viij.d.  de  Cremento  de  l^Iiddelton. 

Et  de  v.s.  de  cremento  de  Pulton  de  auno  pni'terito  sicut  conti- 

netur  in  Potulo  priccedenti.     In  th'ro  lib',  in  v  tallis.      E.  Q.  E. 
Idem  \icccoiiiey  r.c.  de  xxx.s.  de  Cremento  de  Crossebi.     Et  de 
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xx.s.  de  Cremento  cle  Waletou.  Efc  de  dim.  m.  de  cremeuto  de 

Wavertrie.  Ed  de  xiij.s.  et  viij.d.  de  Cremento  de  Middelton.  Et 

de  v.s.  de  Cremento  de  Pulton.  Et  de  iij.s.  de  Cremento  de 
Hudereshal  hoc  anno.  Et  de  x.s.  de  cremento  de  Blakerode.  In 

th'ro  lib.  in  vij  tallis.  E.  Q.  E. 
Annas  de  Preston  r.c.  de  xxix.s.  et  viij.d.  quia  retraxit  se  de 

duello.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Henricns  de  Kademan  r.c.  de  iiij.li.  pro  habenda  benevolentia 

Regis  Ricardi.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Nicolaus  Pincerna  r.c.  de  vj.li.  et  xiiij.s.  et  vj.d.  de  liemanenti 

firma  sicut  continetur  in  Eotulo  pnecedenti.  In  th'ro  Nichil. 
Et  in  villa  de  Croxton  SaracenEe  c.s.  de  tribus  partibiis  anni.  Et 

deb.  xxxiiij.s.  et  vj.d. 

Teobaldus  Walteri  deb.  ix.li,  de  Eemanenti  Scutagio  Honoris 

de  Lancastra  de  prime  et  seen n do  et  tercio  Scutagio  Eegis  Eicardi, 

De  quibus  pn^dictus  Nicolaus  recognovit  qxiod  debet  inde  respon- 
dere. 

Eobertiis  de  Tateshal  r.c.  de  ij.s.  de  Benedicto  Gernet  de  firma 

cujusdam  donnis  in  Lancastra,  quie  fuit  Jordani  de  Catton  de  ij 

annis  pntteritis.     In  th'ro  lib.  in  j  tallo.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  [debet]  xij,d.  de  pra-dicta  firma  domus  de  hoc 

anno. 

Henricus  filius  Gileberti  r.c.  de  viij.s,  et  x.d,  pro  habenda 

Serjanteria  sicut  continetur  in  Eotulo  viij".     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E, 

Comitatus  Lancastre  [debet]  xx.li.  pro  quietantia  reguardi. 

Willelmus  de  Furneis  r.c.  de  iiij.li.  pro  ij  chascurs  pro  carta 

sua  confirmanda,  sicut  continetur  in  Eotulo  prime.     In  th'ro  lib. 
E,  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c,  de  iiij.li.  de  Matheo  Gernet  pro  ij  chascurs, 
pro  confirmatione  Cartce  sucT.  Et  de  j,m.  de  Eoberto  filio  Osberti. 

Et  de  iij.m.  de  eodem  pro  j  chascur  pro  eodem.  In  th'ro  lib.  in  ij 
tallis.  E.  Q.  E. 

Benedictus  Gernet  deb,  x.m,  pro  habenda  Serjanteria  foresta; 
totius  Comitatus  et  gratia  Eegis.  De  quibus  Henricus  de  Nevill 

recognovit  per  breve  quod  transscriptum  est  quod  eas  recepit. 
Eicardus  de  Venables  et  Agnes  uxor  ejus  debent  ij.m.  pro  breve 

de  Morte  Antecessoris,  sicut  continetur  in  Eotulo  prime. 

Henricus  de  Waleton  [debet]  iiij.li.  pro  habenda  confirmatione 

Eegis,  sicut  continetur  ibidem. 

Idem  vicecomes  I'.c.  de  x.ix.li.  e'.  ij.s.  et  ij.d.  de  primp  Scutagio 
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assiso  ad  duas  marcas  In  tli'ro  iiij.li.  et  iij.s.  per  mannm  Alnni  de 
Caudebech.  Et  v.id.  per  mannm  Teobaldi  Walter!  Yicecomitis. 

Et  deb.  xli.li.  et  xij.s.  et  vj.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro 
Nichil.  Et  Gileberto  filio  Eeinfridi  j.m.  de  feodo  dimidii  miliLis 

qnod  liabet  sicut  vicecomes  dicit  pneter  feodnm  dimidii  mililis 
quod  ei  locatnm.  fuit  in  Rotnlo  pmecedenti.  Et  Willelmo  Pincerme 

ij.ni.  de  feodo  j  militis  quod  habet  sicut  idem  vicecomes  dicit, 

pr?eter  feodum  vij  militum,  sicut  continetur  ibidem.  Et  Eogero 

Constnbulario  ij.m.  de  feodo  j  militis  quod  habet  sicut  idem  vice- 
comes dicit  pmeter  feodum  viij  militum  sicut  ibidem  continetur. 

Et  deb.  xxxviij.li.  et  v.s.  et  x.d. 

De  OUatis. 

Milites  et  theini  de  Honore  Lancastre  reddunt  Compotum  de 

cc.  et  quater  xx.li.  et  Ixxvii.s.  et  [iij.d.  et]  de  x  chascurs  pn)  con- 

lirmatione  carUe  su?e  de  libertatibus  foresue.  In  tli'ro  xliiij.li.  et 
viij.s.  et  iiij.d.  Et  deb.  cc.  et  xxxix.li.  et  viij.s.  et  viij.  xj.d.  et  x 

chascurs.  De  quibus  Henricus  de  Nevill  recognovit  quod  recepit 

quater  xx.  et  ij.li. 

Adam  filius  Orm  r.c.  de  x.m.  pro  confirmatione  j  carta3  car- 

rucatse  sicut  continetur  in  Rotulo  primo.    In  th'ro  ix.m.    Et  deb.  j.m. 
Yerverd  et  alii  qui  annotantur  in  Eotulo  primo  reddunt  Com- 

potum de  iiij.li.  pro  ij  chascurs  ne  quis  eos  vexet  nisi  in  prasentia 

liegis.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  S. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  x.m.  de  Burgensibus  de  Lancastra.  Et 

de  iiij.li.  de  Willelmo  del  Hest  pro  confirmatione  Carta\  Et  de 

iiij.s.  et  viij.d.  de  Waltero  de  Paries  pro  eodem.  Et  de  x.s.  de 

Suano  filio  Roberti  pro  eodem.  Et  de  xvij.s.  de  Wariuo  Janitore 

pro  eodem,  sicut  continetur  in  Eotulo  prsecedenti.  In  th'ro  Jib.  in 
V  tallis.  E.  Q.  E. 

Yerverth  de  Hilton  r.c.  de  xiiij.li.  pro  vij  chascurs  pro  Pendel- 

ton,  sicut  continetur  in  Rotulo  prascedenti.  In  th'ro  vij.li.  et  x.s. 
Et  deb.  vj.li.  et  x.s.  Rogerua  de  Hetton  deb.  xv.m.,  sed  Hugo 

de  Nevill  debet  inde  respondere  quia  recognovit  quod  eas  recepit, 
pro  habenda  saisina  sicut  continetur  ibidem.  Hugo  Buissel  deb. 

ix.m.  pro  habenda  carta  sicut  continetur  ibidem.  Idem  deb.  xl.m. 

et  iij  chascurs  pro  litteris  sicut  continetur  ibidem.  Warinus  de 

Whitingham  deb.  xls.  sicut  continetur  ibidem.  Matheus  fihus 

Willelmi  deb.  xx.li.  pro  catallis  sicut  continetur  il^idem.  Ricardus 
Fitun  deb.  ij.m.  pio  habenda  saisina  sicut  continetur  ibideuL 
Orm   de  Eston   deb.  xx.li.    sicut    continetur   ibidem.      Willehnus 
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filius  Adae  deb.  xl.s.  sicut  continetur  ibidem.  Arcturus  de  Eston 

deb.  x.ni.  pro  confirmatione  cartce  suae  sicut  continetur  ibidem. 

Hugo  Norrensis  r.c.  de  ij.m.  et  ij  chascurs  pro  confirmatione 

cartcTe  suae.     In  tli'ro  ij.m.     Et  v.m.  pro  chascurs.     Et  deb.  j.m. 
Elyas  filius  Eoberti  r.c.  de  xv.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  et  de  ij 

chascurs  pro  confirmatione  Cartte  sure  sicut  continetur  in  Kotulo 

pra;cedenti.  In  th'ro  xij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  Et  deb.  v.m.  et  ij 
chascurs. 

Henricus  filius  Warini  r.c.  de  xij.m.  pro  confirmatione  Carta3 

sucT.     In  th'ro  x.m.     Et  del»,  ij.m. 
Geroldus  de  Claiton  r.c.  de  v.m.  pro  Carta  sua  sicut  continetur 

il)idem.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  Geroldus  deb.  xv.m.  et  iij  chascurs  pro  hal)enda  terra 

sicut  continetur  ibidem,  sed  non  habuit  et  ideo  non  de])et  sum- 
moniri. 

Burgenses  de  Preston  r.c.  de  xxx.m.  et  iiij  chascurs  pro  confir- 

matione cartae  sure.  In  th'ro  xxx.m.  et  xij.m.  pro  iiij"""  cliascurs  in 
j  tallo.  E.  Q.  S. 

Ganiel  filius  Gamel  r.c.  de  v.m.  pro  confirmatione  cartce  su^e. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eobertus  de  Annovesdala  r.c.  de  v.m.  pro  habendo  brevi  sicut 

continetur  in  Eotulo  prtnecedenti.  In  th'ro  xxxvj.s.  et  viij.d.  Et deb.  xxx.s. 

Eobertus  de  Hacumesho  r.c.  de  x.m.  pro  habenda  confirmatione 

sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  c.  et  xvj.s.  et  x.d.  Et  deb.  xvj.s. 
et  vj.d. 

Walterus  de  Tirinton  et  Eicardus  de  Brexes  r.c.  de  j.m.  pro 

habenda  loquela  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  dim.  m.  per 
manum  Eicardi  de  Brexes.     Et  deb.  dim.,  m. 

Hugo  de  Morevilla  r.c.  de  c.s.  et  iij  bonis  palfredis  pro  curia 

sua  habenda  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  c.s.  Et  deb.  iij 
bonos  palefredos. 

Willelmus  de  Eadeclive  [debet]  x.m.  pro  hal>enda  inquisitione 
sicut  continetur  ibidem. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  r.c.  de  x.m.  pro  ij  palefredos  pro 

Cartis  suis  confirmandis  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  viij.m. 
Et  deb.  ij.m. 

Yerverd  et  fratres  sui  r.c.  de  c.s.  pro  catallis  suis  qui"e  Nicolaus 

Pincerna  cepit.  In  th'ro  Nichil.  Et  Oeno  filio  D[avi]d^  c.s.  per 
breve  G[alfridi]  filii  Petri.  E.  Q.  S. 

^  dit  in  the  original, 
K 
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Nova  ohlata. 

Idem  viceconi.es  r.c.  de  x.in.  et  j  palfredo  de  Waltero 
fdio  Osberti  pro  habenda  terra  sua  de  Salewic  sicut  in  Eotulo 
de  finibus  continetur.  Et  de  c.s.  de  Eicardo  filio  Arcturi  pro 
relevio  siio  de  terra  de  Eston.  Et  de  x.ni.  et  ij  palefredis  de 

Willelmo  de  Winequiq  pro  Labendis  xxx  acris  terras  sicut  conti- 

netur ibidem.  In  th'ro  xxvij.m.  et  dim.  Et  xv.ni.  pro  pnedictis 
palefredis.  E,  Q.  E. 

Homines  de  Preston  r.c.  de  x.m.  et  j  palefredo  pro  habenda 
pace  de  loquela  quam  Teobaldus  AValteri  liabuit  versus  eos  de 

Gibetto  et  Gaiola  in  l^reston.     In  th'ro  ix.h.  et  (Um.  m.     Et  deb. 

Eicardus  filius  Eoberti  r.c.  de  x.m.  et  ij  palefredis  pro 

Eelevio  terras  sure  de  Latlium  In  th'ro  xix.uL  et  dim.  Et  deb. 
dim.  m. 

Eobertus  de  Stokeport  r.c.  de  cc.m.  et  v  palefredis  pro  habenda 
terra  qu?e  fuit  Eicardi  filii  Eogeri  sicut  continetur  in  Eotulo  de 

finibus.  In  th'ro  qnater  xx.li.  et  j.m.  Et  deb.  lii.li.  et  xiij.s.  et 
iiij.d.  et  v  palefredos. 

Idem  Eobertus  r.c.  de  c.s.  et  j  palfredo  pro  habenda  confirma- 
tione  Eegis  de  Carta  de  Lithum  quam  Eex  fecit  Eicardo  filio 
Eogeri  dum  erat  Comes  et  pro  alia  quadam  carta  confirmanda. 

In  th'ro  vj.li.  et  dim.  m.     Et  deb.  iij.m. 

De  Crementis  Villarum  de  Lancastra  de  dimidio  anno. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xxj.s.  et  iiij.d.  de  cremento  de  Skerton 

de  dim.  anno.  In  th'ro  xj.s.  et  iiij.d.  Et  in  Defalta  iij  Carrucarum 
x.s.  de  dimidio  anno.  E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  xxvj.s.  et  iij.d.  de  Cremento  de  Overton  de  dimidio 

anno.  In  tli'ro  xvj.s.  et  iij.d.  B]t  in  Defalta  iij  Carrucarum  x.s.  de 
eodeni  termino.  E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  x.s.  de  Cremento  de  Bothelton  de  dimidio  anno  de 

Drenoao-io.  Et  de  xLd.  de  Cremento  Molendini  de  Bothelton  de 
eodem  termino.  Et  de  xviij.s.  de  Cremento  de  Singelton  de  dimidio 
anno.  Et  de  xij.d.  de  Cremento  de  Aulton  de  eodem  termino.  Et 
de  iiij.s.  de  Cremento  de  Engleshel[ea]  de  eodem  termino.  Et  de 
xv.d.  de  (Jremento  de  Stanho].  Et  de  vij,d.  de  Cremento  Drengagii 
Uctredi  de  Stanhol  de  eodem  teiniino.     Et  de  vij.d.  de  Drengagio 
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Gileberti  clerici  in  Stanhol.  Et  cle  xij.s.  de  Cremeuto  de  Hamelton 
de  dimidio  anno.  Et  de  Ij.s.  et  viij.d.  de  Cremento  de  Broctoii  de 
anno  integro.  Et  de  xij.s.  et  vj.d.  de  Cremento  de  ISTeweton  cum 

Molendinis  ejusdem  villtie  de  dimidio  anno.  Et  de  xv.s.  de  Cre- 
mento Molendinorum  ejusdem  villse.  Et  de  viij.s  de  Cremento  de 

Everton  de  dimidio  anno.  Et  de  xx.s.  de  Cremento  de  Westderebi 
de  dimidio  anno.  Et  de  xxv.s.  de  Cremento  de  Hales  de  dimidio 

anno.  Et  de  iiij.s.  de  Cremento  de  Sauford  de  eodem  termino.  Et 
de  vj.s.  de  Cremento  de  Burton  de  eodem  termino.  Et  de  iiij.s.  de 
cremento  de  Ordeshal  de  eodem  termino.  Et  de  xv.d.  de  Cremento 
de  Flixton  de  eodem  termino.  Et  de  x.s.  de  Cremento  veteri  de 

Brotheton  de  anno  integro.  Et  de  ix.li.  de  veteri  Cremento  de 
Preston  de  anno  integro.  Et  de  iij.s.  de  quadam  Escaeta  in  eadem 

villa  de  anno  integro.     In  th'ro  lib.  in  xxij  tallis.  E.  Q.  E. 

Item  Nova  ohlata. 

Ricardus  de  Mida  r.c.  de  iij.m.  pro  lial)enda  terra  de  Waleton 
cum  pertinentiis  suis  ipsi  et  ha3redibus  suis,  tenenda  de  Rege  et 
ha^redibus  suis  ad  feodi  firmam  per  Ix.s.  per  annum  sicut  continetur 

in  liotulo  de  finibus.     In  th'ro  j.m.     Et  deb.  ij.m. 
Eobertus  Bussel  deb.  xx.m.  de  Cremento  finis  cm.  queni  prius 

fecerat  ut  inquisitio  fiat  secundum  primum  finem. 
Abbas  de  Furneis  r.c.  de  ij  palefredis  pro  liabendo  brevi  de  pace 

de  Caruagio.  In  tli'ro  Nicliil.  Et  ipsi  Regi  ij  palefredi  per  breve 
Eegis.  E.  Q.  E. 

Edusa  qu?e  fuit  uxor  Alani  de  Windhull  r.c.  de  j.m.  pro  brevi  de 
summonitione  apud  Westmonasterium  de  dote  sua  versus  Alanum 

de  Windhull.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Matheus  Gernet  deb.  xl.s.  et  j  palefredum  pro  habenda  saisina 

de  ij  Bovatis  terras  in  Grimestonlyd  unde  fuit  dissaisitus  pro  servitio 
Eegis. 

Eogerus  de  Kyerkelith  r.c.  de  l.m.  et  ij  chascurs  per  sic  quod 
det  vadium  et  plegium  standi  recto  siquis  versus  eum  loqui  volueiit 

de  morte  Matliei  filii  Simonis.  In  th'ro  l.m.  et  vj.m.  pro  chascurs  in 
j  tallo.  E.  Q.  E. 

Henricus  de  Culchet  et  Alanus  de  Eixton  et  socii  eorum  r.c.  de 

xl.m.  et  j  chascur  per  sic  quod  dent  vadium  et  plegium  standi  recto 
[siquis]  versus  eum  loqui  voluerit  de  morte  G[ilberti]  de  Spondon. 

In  th'ro  xxv.li.  et  j.m.     Et  debent  xx.s.  et  j  chascur. 
Simon  de  Bedeford  r.c.  de  x,m.  et  j  chascur  ut  Inlagatus  sit 

K  2 
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et  stot  recto  sirjuis  versus  eiiin  loqui  voluerit  de  morte  priedicti 

G[ilberti  de  Spondon].     In  tli'ro  lib.  x.m.  et  iij.m.  pro  chascur. 
E.  Q.  E. 

Adam  filius  Orm  r.c.  de  vj.m.  et  j  chasciir  pro  habendo  brevi 
patente  ne  ipse  respondeat  alicui  nisi  coram  Eege  vel  capitali 

Justiciario  de  morte  Adte  Gernet.  In  th'ro  Ix.s.  Et  deb.  xx.s.  et 
j  chascur. 

Eogerus  de  Freketon  r.c.  de  v.m.  pro  liabenda  pastura  de 

Brenhomor  sicut  recognitum  fuit  per  juratam.      In  tli'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Tomas  Gernet  r.c.  de  v.m.  pro  habenda  saisina  terr?e  de  Hessem 

et  de  Catton  et  pro  relevio  illius  terra3.  In  th'ro  Iv.s.  et  viij.d. 
Et  deb.  xj.s. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  x.m.  de  Alano  filio  Alani  pro  habenda 
saisina  terrse  de  Penberton  et  ])ro  relevio  illius  terrre.  et  pro  habendo 
recto  de  xl.s.  versus  Nicolaum  Pincernam.  Et  de  x.m.  de  Henrico 

filio  Alani  pro  habenda  custodia  filiie  Henrici  de  Pdbleton  cum 
h?ereditate  sua  et  pro  ea  maritanda  ita  quod  ipse  inveniat  fratri 
leporoso  ipsius  filioB  necessaria  et  faciat  matri  ipsius  rationabilem 
dotem.  Et  de  dim.  m.  de  Hugone  de  Oxeclive  ne  vicecomes  vexet 
eum  injuste  de  tenemento  quod  tenet.  Et  de  dim  m.  de  Johanne 
de  Toroldesham  pro  eodem.  Et  de  dim.  m.  de  Eadulfo  de  Bolerund 
pro  eodem.  Et  de  x.s.  de  Willelmo  de  Tolusa  pro  eodem.  Et  de 
ij.m.  de  Adam  de  Wra  et  Gerardo  fratre  ejus  pro  eodem.  Et  de 
xx.s.  de  Willelmo  pnTposito  pro  eodem.  Et  de  x.s.  de  Wiliot  pro 
eodem.  Et  de  v.s.  de  Adam  pellipario  pro  eodem.  Et  de  dim.  m. 
de  Rogero  filio  Edrici.  Et  de  j.m.  de  Warino  filio  Godefridi  pro 
eodem.  Willelmo  de  Boulton.  Et  de  v.m.  de  Willelmo  de  Boulton 

pro  hal)enda  contirmatione  Eegis  de  vj  Bovatis  terras  in  Boulton 
quas  ipse  ei  dedit  dum  fuit  Conies  jNIoreton,  tenendas  per  servicium 

x  solidorum  per  annum.    In  th'ro  lib.  in  xiij  tallis.  E.  Q.  E. 
Eobertus  de  Stokeport  r.c.  de  x.m.  pro  ij  palefredis  de  cremento 

de  promisso  pro  habenda  confirmatione  Eegis  de  tribus  Carrucatis 

terr^e  in  Birstaf  brinn[ing]  et  in  Kelfgrimeshereg[h].  In  th'ro  c.s. 
Et  deb.  ij.m.  et  dim. 

Alexander  de  Preston  debet  viij.s.  pro  habenda  serjanteria 
-saisina  j  tofti  in  Preston  unde  inquisitum  fuit  et  recognitum 
quod  Eogerus  de  Leircestrie  eum  inde  injuste  et  sine  judicio 
dissaisivit. 

Goditha  uxor  Eogeri  de  Kierkedala  r.c.  de  dim  m.  pro  brevi  de 

Rummonitione  de  Dote  sua.     In  th'ro  lib,  E.  Q.  E, 
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Abbas  de  Furiies  r.c.  de  xl.m.  et  j  palefredo  pro  habeiidiy  ij 
CaiTucatis  tern:e  scilicet  Stapeltliurn  cum  pertineiitiis  tenendis  per 
aniiuin  pro  xl.s.  de  Eege  et  ha^redibus  suis  et  pro  liabeiida  carta 

Eegis.     In  th'ro  xl.m.  et  v.m.  pro  palefredo  in  j  tallo.       E.  Q.  E. 
Alina  et  Sabiua  de  Hammiiigliam  deb.  xx.s.  ut  loquela  qu?e  est 

in  Comitatii  de  perticione  de  iiij  Bovatis  terne  in  Hemmingliam 
versus  Eugeniam  sororem  suam  sit  apud  Westmonasterium. 

Hugo  de  N"evill  deb.  Ixxj.m.  Ixix.m.  et  x.s.  sicut  vicecomes  dicit 
quae  sunnna  surgit  de  amerciamentis  liomiuum  de  Lancastra  factis 
per  Hugonem  de  Nevill  sicut  annotatur  in  liotulo  (piem  ipse  Hugo 
liljeravit  in  thesauro. 

Teol)aldus  Walter!  r.c.  de  qnater  xx.  et  xvij.li.  (puis  ipse  rcccjnt 

ad  Instaurandas  terras  in  lionore  de  Lancastra  cpumdo  liabuit  bail- 

liani  sicut  annotatur  in  Eotulo  Regis  llicardi  viij«.     In  tli'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Dc  finihus  et  Scufagiis  Militum. 

Eobertus  le  Yavasur  r.c.  de  v.m.  et  j  palefredo  jn'O  feodo 
Ricardi  de  Eurneals,  scilicet  de  dimidio  jMilite  et  tertia  parte  et 

xij  parte  feodi  j  militis.     In  th'ro  vij.m.     Et  deb.  iij.m. 
Radulfus  de  Sancto  Georgio  r.c.  de  iij.m.  pro  feodo  dimidii 

Militis.     In  tli'ro  lib.  '  E.  Q.  E. Eanulfus  de  Gameleston  r.c.  de  c.s.  pro  feodo  iij  JMilitum.  In 

th'ro  lib.  ^        E.  Q.  E. Adam  de  Laitton  et  Tomas  de  Goldburc  r.c.  de  ij.m.  pro  feodo 

j  Militis.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  S. 
Theigni  et  firmarii  Honoris  de  Lancastra  r.c.  de  l.m.  pro  habenda 

pace  lie  transfretent.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  S. 
Eicardus  des  Mulinaus  r.c.  de  xx.s.  pro  feodo  dimidii  Militis. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Gilebertus  filius  Eeinfridi  r.c.  dc  xx.li.  pro  feodo  j  Militis  de 

Honore  de  Lancastra  et  ij  Militum  de  Westmerieland.  In  th'ro 
ix.li.  et  v.s.     Et  deb.  x.li.  et  xv.s. 

Idem  Gilebertus  [r.c.  de]  xx.li.  de  misericordia  sua  quia  ivit  in 
foresta  cum  Osberto  de  Longo  Campo. 

Teobaldus  Walteri  r.c.  de  ij.m.  pro  feodo  dimidii  j\Ii litis.  In 

th'ro  xx.s.     Et  deb.  dim.  m. 
Willelinus  Pincerna  r.c.  de  xxx.m.  pro  feodo  viij  Militum.  In 

th'ro  xxix.m.     Et  deb.  j.ni. 
Adam  de  Middelton  r.c.  de  dim.  m.  pro  xiiij  parte  j  Militis.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  K 

134  THE   LANCASHIRE   PIPE   ROLLS. 

Eogerus  de  Frekenton  et  Galfridus  Gernet  et  Quenilda  de 

Warton  r.c.  de  c.s.  pro  feodo  iij  ̂Jilitum.  In  tli'ro  Ixxiij.s.  et  viij.d. 
Et  deb.  xxvj.s.  et  iiij.d. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  quater  xx.  et  xvj.li.  et  viij.s.  et  x.d.  de 

Scutagio.  In  tli'ro  xj.li.  et  xj.s.  et  x.d.  Et  Militibus  qui  supra 
finem  fecerunt  de  eodem  Honore  xxxvj.m.  et  xij.s.  et  vj.d.  Et  in 

Quietancia  Militum  ejusdem  Honoris  per  brevia  Kogeri  Constabu- 
larii  Cestrite  xviij.m.  de  feodo  ix  Militum  sicut  vicecomes  dicit.  Et 
Eogero  de  Muntbegun  xvj.m.  de  feodo  viij  Militum.  Et  Eoberto 
de  Greselea  xxiiij.m.  de  feodo  xij  Militum  sicut  vicecomes  dicit. 
Et  Galfrido  de  Costentin  ij.m.  de  feodo  j  militis.  Et  Kanulfo  de 
Viri  j.m.  de  feodo  dimidii  militis.     Et  deb.  xix.li.  et  xj.s.  et  ij.d. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  dim.  m.  de  Scutagio  Eoberti  de  Stokeport 

de  feodo  quartas  partis  j  Militis.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  viij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  de  fir  ma  terrarum 

Hugonis  Buissel  de  anno  integro.  Et  de  ij.m.  de  blado  earundem 
terrarum  vendito.  Et  de  xxxiiij.s.  v.  et  viij.d.  de  perquisitis.  Et 

de  dim.  [m.]  de  quarta  parte  feodi  j  Militis  de  dominio  ipsius.  Et 
de  iiij.li.  et  xv.s.  de  perquisitis  promissorum  Eoberti  filii  Bernard! 
qui  promiserat  Eegi  terciam  partem  debitorum  suorum  hoc  anno. 

In  th'ro  lib.  in  v  tallis.  E.  Q.  E. 

From  the,  Yorkshire  Pipe  Roll,  3  John. 

De  ohlatis. 

Eogerus  de  Muntbegun  r.c.  de  cc  et  xx.li.  pro  habenda  in 

uxore  Oliva,  sicut  continetur  in  Eotulo  pnecedenti.  In  tli'ro 

Ixxiij.li.  Et  deb.  c.  et  l.li.  In  tli'ro  Ixxiij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  Et 
deb.  c  et  xlvj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d. 

Eogerus  de  Munbugun  deb.  xl  marcas  pro  liabenda  saisina 
terroe  sua3  unde  dissaisitus  fuit,  sicut  continetur  in  Eotulo  ix.  qui 
requirebatur  in  Lincollscire. 

Willelmus  de  Altenecote  r.c.  de  dim.  m.  de  misericordia.  In 

th'ro  xl.d.     Et  deb.  xl.d. 

Willelmus  de  Altenecote  r.c.  de  j.m.  In  th'ro  dim.  in.  Et  deb. 
dim.  111. 

From  the  Norfolk  and  Suffolk  Roll,  3  John. 

Desciitagio  et  finihus  militum. 

Willelmus    Esturmi    r.c.    de   vj.m.    pro   feodo   ij    militum    de 

honore  Lancastre.     In  th'ro  xlvj.s.     Et  deb.  xxxiiij.s. 
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Willelmiis  de  Valoines  r.c.  de  c.s.  pro  feodo  diiiiidii  militis  de 

lionore  Lancastre.     In  th'ro  Ix.s.     Et  deb.  xl.s. 
Adam  de  Octeleia  r.c.  de  vj.in.  pro  feodo  ij  luilitum  de  lionore 

Lancastre.     In  th'ro  iiij.ni.     Et  deb.  ij.ni. 

De  hi  is  qui  non  Jiahcnt  capitales  Jionorcs  in  hits  comitatihus. 

Idem  Vicecomes  r.c.  .  .  .  de  scutagio  Matilldis  de